ctae i'omanjc Ecclesiae (ìlio quondam Petri clerici (•=) seu Ursa W
quondam iugalibus (<-'),

|

presentem et consentienteni in hoc mihi Ce-

cilia honesta femina CO persona (g), hac die cessiss[em]
|
cessi atque

tradidi nec non et venundavi, nullus mihi cogente ncque contradi|centc

aut vim faciente set propria spontanea mea vokintate, vobis
|
donino

Everardo honestoCh) puero filio lohannis viri maga'fici(') tuisque he-

redibus vel cui tibi largire et con | cedere piacuerit, id est medietatem

de terra sementaricia cum introitu suo
|
et cum omnibus ad eam

pertinentem. Positam (0 foris porta Beati Petri apostoli intro
|

parietinas

qui appellantur (™) Centecellas, locum qui vocatur (") Stainello et intra

affines, ab uno
|
latere terra de lohannes (o) vir magnificus(p) genitori

tuo, et a secando, tertio (q) vel quarto latere
j

parietinas antiquas et via

qui ducit ad prata Neronis et ad
|

porla Beati Petri apostoli, iuris cui

existens. Milli evenit per ereditarie
|

parentorum meorum, unde et

anc cessionis venditionis chartulaC"") tibi coii|tradidi. Pro quam etiam

suprascripta (s) medietatem de terra sementarici|a cum introitu suo et

cum omnibus ad eam pertinentem, sicut superius legitur, hacce|pi ego

qui supra (0 venditore a te qui supra (0 emptores in presentiam subscri-

ptorum te|stium, videlicet in argento ucias (") septem bonos optimos

iustoque pen|santes miliique placavilem in omni vera decisione, et

ab odierna
|
die licentiam habeas in suprascripta omnia, ut superius

legitur, de presenti introeundi (v), u|tendi, fruendi, possidendi, ven-

dendi, donandi, commutandi, vel quicquid exin|de facere sive pera-

gere volueris in tuam tuisque heredibus sit (y-') potestatem
|

et num-

quam a me neque ab heredibus meis neque a nula magna par|vaque

persona a me summissa i'^) aliquam aliquando abebis (y) questionem

aut
I

kalumnia, etiam si tibi tuisque heredibus necesse fuerint centra

omues omines sta|re me una cum heredibus meie et defendere pro-

mitto omni (z) in tempore gratis. In qua et iuratus dico (=>*) per Deum
omnipotentem sanctaeque Sedis apostolice seu salutem domni

|

nostri

lohannis (bb) sanctissimi quinti decimi papae, hec omnia que anc ces-

sionis venditionis chartula (0 seriem (") textus
|

eloquitur inviolaviliter

(a) A uen (b) -en subii- su rasura. (e) Petri clerici aggiunto dopo da

prima mano nello spazio lascialo in bianco. (d) Ursa pure aggiunto dopo come sopra.

(e) A iuga (f) A li fera (g) A pers (h) A h (i) A (ilio iohs um aggiunto